
DSO-200





OBSAH
1. Popis produktu..................................................................................

2. Specifikace produktu........................................................................

3. Přehled...............................................................................................

4. Ovládací prvky...................................................................................

5. Zobrazit..............................................................................................

6. Další informace..................................................................................

7. Podpora..............................................................................................

4

4

5

6

8

9

10

CZE



4

1. POPIS PRODUKTU

2. SPECIFIKACE PRODUKTU

DSO-200 kombinuje výkon a funkce špičkového osciloskopu s tvarem a stabilitou 
kapesního zařízení, což z něj činí dokonalý nástroj. Díky tomu je přístroj ideální pro 
řešení problémů s jakýmkoli typem elektronického systému.

RYCHLOST ODBĚRU VZORKŮ 2,5 MS/s
ŠÍŘKA PÁSMA 200 kHz
VERTIKÁLNÍ CITLIVOST 10 mV/Div - 20 V/Div
HORIZONTÁLNÍ ČASOVÁ ZÁKLADNA 10 µs/Div - 50 s/Div
ROZSAH ZKUŠEBNÍHO NAPĚTÍ X1: 80 Vpp (-40 V - 40 V)          X10: 800 Vpp (-400 V - 400 V)
REŽIMY SPOUŠTĚČE

SPOJKA
Automatický, normální, jednoduchý

KALIBRACE 
(ČTVERCOVÁ VLNA)

Frekvence: 1 kHz, pracovní cyklus: 50%

BATERIE Lithiová baterie 1000 mAh, dobíjení přes USB-C (5 V / 1 A)



5

3. PŘEHLED

Připojení 
sondy

USB-C 
nabíjecí port

Nabíjení
indikátor

Obnovení
Tlačítko

Kalibrace
signál
Kontrola
kolo

Auto
tlačítko

Režim
tlačítko

Nahoru
tlačítko

Dole
Tlačítko

Spustit
tlačítko

Power
Tlačítko



6

4. OVLÁDACÍ PRVKY

TLAČÍTKO OPERACE FUNKCE

Krátký tisk Zvolte parametr

Krátký tisk Zvolte parametr

Krátký tisk Automatická kalibrace
pro frekvence nad 45 Hz

Krátký tisk Ukončení automatické kalibrace

Dlouhý stisk Zadejte automatickou kalibraci

Krátký tisk Změna režimu spouštění

Dlouhý stisk Detekce hrany změny



7

TLAČÍTKO OPERACE OPERACE

Krátký tisk Nastavení parametru

Krátký tisk Nastavení parametru

Krátký tisk Spustit / pozastavit průběh
Zadání automatické kalibrace (stránka 
Automatická kalibrace)

Dlouhý stisk Zobrazit/skrýt 

Krátký tisk Vypnuto

Dlouhý stisk Na adrese



8

5. ZOBRAZIT

1. Indikátor režimu spouště

2. Základní ukazatel

3. Vertikální citlivost

4. Indikátor režimu 1X/10X

5. Horizontální časová 

6. Vstupní spojka

7. Indikátor pozastavení/běhu

8. Indikátor spouštěcího napětí

9. Indikátor hrany spouště



9

6. DALŠÍ INFORMACE

Naše informační povinnosti a povinnosti zpětného odběru podle zákona o elektrických a elektronických 
zařízeních (ElektroG)
SYMBOL NA ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍCH:
Tento přeškrtnutý odpadkový koš znamená, že elektrické a elektronické spotřebiče nepatří do domovního odpadu. 
Staré spotřebiče musíte odevzdat na sběrném místě. Před odevzdáním odpadu je třeba od něj oddělit baterie a 
akumulátory, které nejsou přiloženy k odpadnímu zařízení.

MOŽNOSTI NÁVRATU:
Jako koncový uživatel můžete vrátit své staré zařízení (které v podstatě plní stejnou funkci).
jako nové zařízení zakoupené u nás) zdarma k likvidaci při zakoupení nového zařízení.
nové zařízení. Malá zařízení, jejichž vnější rozměry nepřesahují 25 cm, mohou být
zlikvidovat v běžném množství v domácnosti nezávisle na zakoupení nového spotřebiče.
spotřebiče.

MOŽNOST VRÁCENÍ V PROVOZOVNĚ NAŠÍ SPOLEČNOSTI BĚHEM OTEVÍRACÍ DOBY:
SIMAC Electronics GmbH, Pascalstr. 8, D-47506 Neukirchen-Vluyn, Germany

MOŽNOST NÁVRATU VE VAŠÍ OBLASTI:
Zašleme vám známku na balík, s níž nám můžete zařízení bezplatně vrátit.
Kontaktujte nás prosím e-mailem na adrese Service@joy-it.net nebo telefonicky.

INFORMACE NA OBALU:
If you do not have suitable packaging material or do not wish to use your own, please
contact us and we will send you suitable packaging.



10

7. PODPORA

Podporujeme vás i po nákupu. V případě jakýchkoli dotazů nebo problémů nás 
neváhejte kontaktovat:

E-Mail: service@joy-it.net
Ticket-System: https://support.joy-it.net
Telefon: +49 (0) 2845 - 9360 - 50 (Po: - Čt: 09:00 - 17:00, Pá: 09:00 - 14:30)

Další informace naleznete na našich webových stránkách:
www.joy-it.net



WWW.JOY-IT.NET


